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Credo-ohjelman kuulumisia 5/2023 

23.5.2023 
 
Kesäterveiset Sinulle, kummi ja tukija! 
 
 

Valitsen tutun Whatsapp-numeron Keniaan. Olemme 

jo monta kertaa yrittäneet saada tätä puhelua 

onnistumaan, mutta joka kerta on tullut jokin pieni 

mutka matkaan. Flunssa tai netin puuttuminen olivat 

viimeisimmät sosiaalityöntekijä Susan Kirionkin 

pienet vastoinkäymiset. Nyt kuitenkin puhelin 

hälyttää ja pian kuuluu tuttu ääni. Taustalta kuuluvat 

tutut lintujen äänet ja lehmänkellon kalkatukset 

ikuisesta kesästä. Ja toki muutama lehmän pikku 

mölinä siihen vielä sulostuttamaan tunnelmaa.  

 

 

Keniassa on sadekausi ja vettä on saatu juuri niin epätasaisesti kuin aina. Maanviljelijän näkökulmasta 

katsottuna sadetta ei varmaankaan koskaan tule missään maankolkassa juuri sopivasti, vaan joko 

liikaa tai aivan liian vähän. Seudulla, jossa Susan asuu sateet ovat sopivia ja Transmara onkin yksi 

parhaita Kenian vilja-aittoja. Maissi kasvaa hyvin sateella, mutta pavut kuulemma eivät tästä 

vesimäärästä tykkää. Sateesta eivät tykkää myöskään alavilla mailla asuvat kenialaiset, joiden rauhaa 

tulvat ja sadon tuhoutuminen vakavasti häiritsevät. Rukoilkaa, että sade ei tuhoaisi satoa eikä ajaisi 

ihmisiä pois kodeistaan.  

Viimeksi kirjoitin teille vapaaehtoistyömatkastani Keniaan. Reissu oli erittäin onnistunut ja olen 

tyytyväinen, että sain taas tutustua upeisiin nuoriin naisiin ja tyttölapsiin sekä heidän kanssaan tätä 

taivalta tekeviin kenialaisiin vapaaehtoisiin. Vapaaehtoistyö jatkuu täällä Suomessa tällä tavoin, että 

olen yhteydessä Keniaan säännöllisesti ja kirjoittelen teille kuulumisia sitä mukaa kuin saan tietoa.  

 

Tässä kuulumisia, joita sain Susan Kirionkilta: 



Tytöt voivat kaikki hyvin ja ovat juuri valmistaumassa uuteen lukukauteen. Vuoden ensimmäinen 

lukukausi on siis takana ja se on kaikilla mennyt mukavasti. Lähes kaikki tytöt ovat voineet viettää 

lomansa kotiväen hoidossa ilman vaaraa pakotetusta avioliitosta tai silpomisesta. Tämä on hyvin 

merkittävä asia, sillä alkuvuosina ( varsinkin vuosina 2002-2010) oli suuri työ järjestää tytöille 

turvallinen lomamajoitus joko koululle, opettajien koteihin tai Susanin kotiin. Asenteet ovat siis 

muuttuneet ja tietoisuus lisääntynyt. Jännitteitä ei siis ole 

ollut tyttöjen lomien aikana suvun tai yhteisön kanssa. Tämä 

on hyvä suunta.  

Tässä kuussa kuusi tyttöä aloittaa lukion viimeisellä, 4. 

luokalla. Kolme tyttöä Samburu- alueelta on valinnut 

urapoluksensa ammattikoulutuksen ja heidän 

opintosuuntiansa ovat pukuompelu-, ravintola-ja hotelliala 

sekä kampaajakoulutus. Näille ammateille on käyttöä 

Samburussa ja arvostan tyttöjen käytännönläheisiä 

ammatinvalintoja, joiden jälkeen on pätevä ja kilpailukykyinen 

alan ammattilainen omalla kotialueellaan ja toki muuallakin 

Keniassa. Yksi tytöistä, Simaloi, aloittaa eläinlääkärin opinnot. 

Jälleen viisas valinta, sillä karjankasvattajaheimon kasvattina 

työtä riittää ja tarvetta ammattilaiselle on varmasti.  

Lukioon on nyt lähdössä 16 tyttöä, mikä on todella suuri ryhmä. Jokainen menee eri lukioon, 

sisäoppilaitokseen jälleen kerran, joten mitään yhtenäistä ryhmää ei lähde liikkeelle. Toivon, että 

uudenlainen ja vaativampi koulunkäyntimuoto antaa myös motivaation panostaa oppimiseen. 

Haasteet ovat aina hyväksi, vaikka eivät ole kovin miellyttäviä. Jälkeenpäin ponnistelun merkityksen 

sitten huomaa. 

Puheluni aikana Susan toi esille työhönsä liittyviä haasteita, jotka 

haluan jättää teille rukousaiheiksi.     

    

Credossa tehtävä työ sisältää paljon seksuaaliterveyteen liittyviä 

ongelmia ja käytännön haasteita. Naisten terveyteen liittyvistä 

asioista, varsinkaan intiimeistä asioista, ei julkisesti ole paljonkaan 

puhuttu, ei Suomessa takavuosina eikä Keniassa juuri vieläkään. Sen 

vuoksi on kunnioitettavaa, että Susanin esille ottamat ongelmat kuten 

silpominen ja alaikäisten naittaminen ovat saaneet maasaialueiden 

viranomaiset kiinnostumaan kaikesta tästä. Arat aiheet on jouduttu 

sisällyttämään suurempaan kokonaisuuteen kuten ihmisoikeudet, 

naisten oikeudet ja tyttöjen oikeus koulunkäyntiin.  

                 Simaloi Paapai Transmarasta 



Tuon suuren ’sateenvarjon ’ suojissa on tehty hyvinkin raskasta työtä. Tytöt, jotka ovat jättäneet 

yhteisönsä koulutielle lähtiessään joko koskemattomina tai silvottuina, ovat saaneet Susanilta 

henkistä ja terveydenhoidollista apua. Matkustaminen kouluille tyttöjä tapaamaan on julkisilla 

kulkuvälineillä Keniassa tuskallisen hidasta, epämukavaa ja jopa vaarallista. Susanin pitkät matkat 

tarvitsevat paljon suojelusenkeleitä. Onneksi kaikki on mennyt hyvin.  

Kenttätyö jatkuu parhaillaan, sillä tytöt ovat aloittaneet tämän vuoden toisen lukukauden, jota kestää 

heinäkuun lopulle. Sitten koittaa jälleen parin viikon hengähdystauko. Lomallakin silti opiskellaan, 

joten ihan joutilaina ei kesälomilla Keniassa olla.  

Kiitos Sinulle taas mukana olostasi. Ole yhteydessä minuun, jos haluat kuulla tarkemmin jostakusta 

tytöstä tai muusta Credoon liittyvästä yksityiskohdasta. Tavoitat minut sähköpostilla 

reija.toikka@sley.fi tai Whatsapp- viestillä +358445801404. 

Ihanaa kesää ja siunausta elämääsi! 

Reija 

 

 

 

 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Credoa, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Credo + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta 

saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 2513 9228 

 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi  

siunatkoon.   Keräyslupa RA/2021/1127 
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